



Product Name: CN Corn Dog Nuggets – Whole Grain Batter Wrapped Chicken Franks
 Made with Whole Grain Batter for Commodity CN Programs

Product Code: 20437

14 Digit GTIN: 90043575204377

Date: July 18, 2018

Description: Fully cooked, bite size whole grain batter wrapped mini chicken franks. Just heat and serve. Individually Quick Frozen (IQF) to lock in freshness. Finished product is heat sealed into five pound bags and sold frozen.

Ingredients: Chicken Thigh Meat, Water, Salt, Corn Syrup Solids, Flavorings, Dextrose, Ascorbic Acid (Vitamin C), Garlic Powder, Natural Smoke Flavoring, Extractive of Paprika, Sodium Nitrite.

Battered And Breaded With:

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Yellow Corn Meal (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Whole Ground Yellow Corn Meal, Enriched Yellow Corn Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Leavening Agents (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Corn Starch, Salt, Nonfat Dry Milk, Dried Egg Yolks, Ascorbic Acid, Dextrose, Sodium Caseinate (a milk derivative)

Allergens: Wheat, Dairy, Soy, Egg

Case Specifications:

Case Net Weight: 30.0 lbs.
 Case Gross Weight: 31.44 lbs.
 Case Pack: 6 / 5.0 lb. Heat Sealed Bags (Aprox. 120 Pieces per Bag / 720 per Case)
 Case Cube: 1.24
 Case Dimensions: 19.50 x 15.75 x 7.00
 Pallet Configuration: 6 cases per layer x 9 layers high
 Cases per Pallet: 54

Shelf Life: 18 Months (545 Days) Frozen @ 0° F.

Case Label Information: The product master containers shall be clearly marked with a label indicating product code number, net weight, product name and qualifiers, signature line, inspection shield, pack date, and pack time. This product is code dated using a Julian pack date (ex. PACKED ON: 7124).

Product Guarantee: The product will be produced in a USDA approved and inspected facility and shall conform to all company GMP's and all local, state and federal regulations. The facility shall have an operating Quality Assurance program in place before product can be produced and labeled.

Transportation: Product shall be transported in a vehicle with a functioning refer unit set to maintain desired temperature for product being transported. The vehicle shall be clean and free of any off odors.



Product Name: CN Corn Dog Nuggets – Whole Grain Batter Wrapped Chicken Franks
 Made with Whole Grain Batter for Commodity CN Programs
Product Code: 20437
14 Digit GTIN: 90043575204377
Date: July 18, 2018

Target Piece Weight: 0.67 oz.

Target Piece Length: 1.625"

Batter Pick Up Percent: 50%

Cooking Instructions:

Oven Baked: Preheat oven to 375° F. Place mini corn dogs on a baking sheet and place on middle oven rack. Bake for approximately 14-16 minutes.

Frying: Preheat oven to 375° F. Fry for approximately 1 ½ - 2 minutes until golden brown.

Microwave: On high, frozen: heat for 60 seconds, thawed: heat for 45 seconds. For best results, flip corn dogs halfway through cooking.

Nutrition Facts: 6 Pieces (114g)

Nutrition Facts	
Serving Size 6 pieces (114g)	
Servings Per Container About 120	
Amount Per Serving	
Calories 250	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2.5g	11%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 60mg	20%
Sodium 350mg	15%
Total Carbohydrate 30g	10%
Dietary Fiber 3g	11%
Sugars 1g	
Protein 10g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 2%
Calcium 10%	Iron 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	



Product Name: CN Corn Dog Nuggets – Whole Grain Batter Wrapped Chicken Franks
 Made with Whole Grain Batter for Commodity CN Programs

Product Code: 20437

14 Digit GTIN: 90043575204377

Date: July 18, 2018

CN Statement:

CN

095791

CN

Six 0.67 oz. Fully Cooked Whole Grain Batter Wrapped Chicken Franks provide 2.00 oz. equivalent meat and 2.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/17.)

CN

CN

Case/Box Label:



**WHOLE GRAIN
 CN-CORN DOG NUGGETS
 WHOLE GRAIN BATTER WRAPPED
 CHICKEN FRANKS**

20437

INGREDIENTS: CHICKEN FRANK : CHICKEN THIGH MEAT, WATER, SALT, CORN SYRUP SOLIDS, FLAVORINGS, DEXTROSE, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), GARLIC POWDER, NATURAL SMOKE FLAVORING, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, SODIUM NITRITE.
 BATTERED AND BREADED WITH: WATER, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED YELLOW CORN MEAL (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WHOLE GROUND YELLOW CORN MEAL, ENRICHED YELLOW CORN FLOUR (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOY FLOUR, LEAVENING AGENTS (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), CORN STARCH, SALT, NONFAT DRY MILK, DRIED EGG YOLKS, ASCORBIC ACID, DEXTROSE, SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE) CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOY

HEATING INSTRUCTIONS: DEEP FRYER 375 DEGREES 1 1/2 - 2 MIN.
 MICROWAVE HIGH 45 - 60 SEC.
 CONVENTIONAL OVEN 375 DEGREES 14 - 16 MIN.

PACKED ON: 7124 - 13:02

INSTITUTIONAL PACK KEEP FROZEN



(01)90043575204377(3202)003000(13)170504(21)149871245840
 PACKED BY: HOUSE OF RAEFORD, INC., HEMINGWAY, S.C. 29554

NET WT. 30.00 LBS

CN

095791

CN

SIX .67 OZ. FULLY COOKED, WHOLE GRAIN BATTER WRAPPED CHICKEN FRANKS PROVIDE 2.00 OZ. EQUIVALENT MEAT AND 2.00 OZ. EQUIVALENT GRAINS FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERVICE, USDA 5/17.)

CN

CN



Product Name: CN Corn Dog Nuggets – Whole Grain Batter Wrapped Chicken Franks
Made with Whole Grain Batter for Commodity CN Programs

Product Code: 20437

14 Digit GTIN: 90043575204377

Date: July 18, 2018

Bagged Product:



Individual Pieces:



I certify all the technical product information contained in this spec is true and accurate

Chris Nance

**Chris Nance
USDA Compliance Manager
House of Raeford**

July 18, 2018